
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVISECRETARIA DE GOVERNORua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120Tel.: (11) 4143-7600 | sec.governo@itapevi.sp.gov.br

DECRETO Nº 5.921 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

“DISPÕE SOBRE DELEGAÇÃO DE COMPETÊNCIA
ESPECÍFICA AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO”

IGOR SOARES EBERT, Prefeito do Município de
Itapevi/SP, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo artigo 69 da Lei Orgânica,

DECRETA:

Art. 1º Fica delegado ao Secretário Municipal
de Habitação a competência para assinatura de contratos
decorrentes de programas habitacionais.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itapevi, 13 de dezembro de 2024.

IGOR SOARES EBERT
PREFEITO

Publicada, por afixação, no lugar de costume e registrada em livro
próprio, na Prefeitura do Município de Itapevi, aos 13 de dezembro
de 2024

DR. LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS
SECRETÁRIO DE GOVERNO


